
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/251/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WĄGROWCU 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej 

w Wągrowcu, Rady Powiatu Wągrowieckiego i Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz wyborów 

Burmistrza Miasta Wągrowca zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 12 § 5 i § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.
1
) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2014 r. poz. 1134) Rada Miejska w Wągrowcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania Nr 12 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Wągrowcu przy ul. 

Kościuszki 74 w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wągrowca. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na 

terenie miasta. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wągrowcu 

(-) dr Władysław Purczyński 

 

                                                      
1] 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134,  poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 5363


		2014-10-20T14:13:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




